АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.11.2018 г.  № 2174
Об определении видов обязательных работ

и объектов, на которых они отбываются

лицами, которым назначено административное

наказание в виде обязательных работ, на 2019 год
В соответствии со ст. 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, для выполнения бесплатных общественно  полезных работ по месту жительства осужденного, на 2019 год согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Марксовского муниципального района от 6 декабря 2017 года № 2223-н                 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, на 2018 год».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января 2019 года.

4. Обнародовать настоящее постановление в МУП ЕРМ СМИ «Воложка» и разместить на официальном сайте Марксовского муниципального района.

Глава Марксовского

муниципального района

         Д.Н. Романов
Приложение

к постановлению администрации

муниципального района

                                                                       от  29.11.2018 г.  № 2174
Перечень

 видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, на 2019 год
	№
	Наименование организации (объекта)
	Виды работ
	Координаты объектов
	Место отбывания обязательных работ

	1
	МБУ «Благоустройство»
	Работы по благоустройству территории; работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно– разгрузочные работы; иные подсобные работы
	тел. 5-47-08

г. Маркс, ул. 4-я линия, д. 47
	г. Маркс

	2
	МКУ «ГМУ»
	Работы по благоустройству территории; работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно– разгрузочные работы; иные подсобные работы
	тел. 5-12-27

г. Маркс, пр. Ленина, 20
	г. Маркс

	3
	ГКУ СО «ЦЗН г. Маркса» (по согласованию)
	Работы по благоустройству территории; работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно– разгрузочные работы; иные подсобные работы
	тел. 5-90-24

г. Маркс, ул. К. Маркса, 50/1
	г. Маркс

	4
	ГУЗ СО «Марксовская РБ» (по согласованию)
	Работы по благоустройству территории; работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно– разгрузочные работы; иные подсобные работы
	тел.5-49-21

г. Маркс, ул. Загородная роща, 51
	Работы проводятся на территории города Маркса и сельских поселениях (в местах нахождения участковых больниц, ФАПов и иных филиалов ГУЗ СО «Марксовская РБ»)

	5
	ООО «Саратовский РПЗ» (по согласованию)
	Работы по благоустройству территории; работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно– разгрузочные работы; иные подсобные работы
	тел. 9376348777

г. Саратов, ул. Большая Горная, д. 359 «В», оф.2
	г. Маркс, ул. Сосновая, д. 47

	6
	МКУП  ПСХ (по согласованию)
	Работы по благоустройству территории; работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно– разгрузочные работы; иные подсобные работы
	89372411462

Марксовский район, с. Подлесное, ул. Комсомольская, д. 86 А
	с. Подлесное

	7
	МУК «ЦНК «Единство»
	Работы по благоустройству территории; работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно– разгрузочные работы; иные подсобные работы
	тел. 5-16-04

г. Маркс, ул. площадь Интернациональная, д. 20
	г. Маркс

	8
	ООО «Управляющая компания «Наш дом плюс район» (по согласованию)
	Работы по благоустройству территории; работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно– разгрузочные работы; иные подсобные работы
	тел. 5-51-15

г. Маркс, ул. К. Маркса, 51/2
	г. Маркс

	9
	Администрация Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области (по согласованию)
	Работы по благоустройству территории; работы по уборке территории; работы по уборке помещений
	тел. 6-25-34

Марксовский район, с. Зоркино, ул. Ленина, 30
	с. Зоркино;

с. Васильевка;

с. Волково;

с. Воротаевка;

с. Георгиевка;

с. Золотовка;

п. Колос;

с. Михайловка;

с. Новая жизнь;

с. Семеновка;

п. Сухой;

с. Ястребовка

	10
	Администрация Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области (по согласованию)
	Работы по благоустройству территории; работы по уборке территории; работы по уборке помещений
	тел. 6-45-47

Марксовский район, с. Кировское, ул. Советская, 16
	с. Кировское;

п. Водопьяновка;

с. Калининское;

с. Полековское;

с. Пугачевка;

с. Степное;

с. Фурманово

	11
	Администрация Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области (по согласованию)
	Работы по благоустройству территории; работы по уборке территории; работы по уборке помещений
	тел. 6-47-16

Марксовский район, с. Липовка, ул. Рабочая, 10
	с. Липовка;

с. Бобово;

с. Вознесенка;

с. Заря;

с. Ильичевка;

п. им. Тельмана;

с. Красная Звезда;

п. Солнечный;

с. Чкаловка;

с. Яблоня

	12
	Администрация Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области  (по согласованию)
	Работы по благоустройству территории; работы по уборке территории; работы по уборке помещений
	тел. 6-71-75

Марксовский район, с. Березовка, ул. К. Маркса, 15
	п. Осиновский;

с. Березовка;

с. Бородаевка;

с. Каменка;

с. Новосельское;

с. Флипповка;

п. Чапаевка

	13
	Администрация Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области (по согласованию)
	Работы по благоустройству территории; работы по уборке территории; работы по уборке помещений
	тел. 6-03-90

Марксовский район, с. Подлесное, ул. Комсомольская, 86 «А»
	с. Подлесное;

с. Александровка;

с. Баскатовка;

с. Буерак;

п. Звезда;

с. Караман;

п. Кривовское;

с. Орловское;

с. Павловка;

с. Рязановка;

с. Сосновка

	14
	Администрация Приволжского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области (по согласованию)
	Работы по благоустройству территории; работы по уборке территории; работы по уборке помещений
	тел. 6-94-21

Марксовский район, с. Приволжское, ул. Дорожная, 1А
	с. Приволжское;

с. Андреевка;

с. Бобровка;

п. Восток;

с. Звонаревка;

с. Красная Поляна;

с. Луговское;

с. Павловка;

с. Раскатово;

с. Фурмановка

Заместитель главы администрации, руководитель
аппарата  администрации муниципального района
                      С.В. Байрак